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= TPATEZA

ENOIMOIHMENA ZTOIXEIA KAI MAHPO®OPIEZ AINO 1 IANOYAPIOY EQX 30 ZENTEMBPIOY 2005
(Baoei tou N. 2190/1920, GpOpo 135 kai tns Andégpaons 17/336/21.04.2005 tns Enitponns Kepadaiayopas)

Ta napakdtw oIkovopikd oTtoixeia Kal NANPOPOPIES NAPEXOUV GUVOMTIKA EIKOVA TNS OIKOVOLIKNS Béons karl twv anoteleopdtwy tou Opifou s Tpdnelas Meipaims A.E. ZuviotoUpe enopévws otov avayvaot, npiv npofei oe onoloudnnote gidous enevoutkn emAoyn 1 aAdn cuvadiayn pe tov Opifo, va avatpétel
oto Siadikwo o SieuBuvon www.piraeusbank.gr, dnou avaptdvial ol NANPEIS OIKOVOUIKES Kataotdaels s 30ns ZentepBpiou 2005 nou npoPiénouy ta Aiebvn Mpétuna Xpnpatooikovopikns MAnpogdpnons (A.M.X.MN).
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Enwvupia :
AP.MAE :
‘E6pa :

ITOIXEIA EMNIXEIPHZHXZ

TPAMEZA MEIPAIQL AE.
6065/06/B/86/04
Auadias 20 & Toupn 5, TK. 105 57, ABhva

ENEPTHTIKO

Tapeio kai 61aBéoipa otnv Kevipikn tpanela
‘Evtoka ypappdaua kai aifa a§idypapa

AnNaIthoels KAtd NICTWUK®V I6pUHAT®Y

Mapdywya XxpnpatooIKoVouIKa péca - anaitnoels
Xpedypaga epnopikou xapropuiakiou

AoInd XpNHaTonIoTWUKA PECa ANOUHMHEVA OF EUNOYES
afies péow anotefeopauk®dv Noyaplaopmv

Adveia kai anaitnogls kata nefatwv (peta and npofaéyeis)
Adveia kar npokataPonés oe nendrtes

Meiov: MpoPéyers yia {npiés ané daveia

Xpedypaga enevéutikou xaptopuiakiou
Xpeoypaga enevd. xaptoui. diabéaipa npos ndinon
Xpeoypapa enevd. xaptoeun. diakpatolpeva ws m ANEN
EnevbUoeis o€ ouyyeveis etaipeies

Aufla nayia otoixeia evepyntukouU

Ynepagia

Aoind Guia néyia otoixeia evepynukoU

Evompates akivntonoinoeis

Mayia Siakpatotpeva npos nd@Anon

Moina otoixeia evepynukou

AvaBanidpeves poponoyikés anaithoels

Akivnta ws otoixeia KUKAOPOPOUVTOS EvepyNTIKOU
Noinés anarnoels

ZYNOAO ENEPTHTIKOY

NMAGHTIKO

Ynoxpewoels Npos NIotwuka 15pupata

Mapadywya XpnpatooIKOVOHIKA HEGT - UNOXPEWUEIS
Ynoxpewoeis npos nendtes

Mowwukoi titdol og kukAo@opia

Noina daveiaka kepanaia

YBpi6ikaG kepdnaia (Tier 1)

Kepanala peiwpévns eGaopanions (Tier 1)

Noind otoixeia Mabnukoy

Ynoxpemaoels and napoxés petd and i ouviagiodoton
AvaBaiiodpeves poponoyikés UNOXPEMOEIS

MpoBAéyers yia kivouvous kai Bapn

NoInés Ynoxpeoels

Zovoflo Ynoxpewaoewv
IAIA KEQAANAIA

Metoxikd kepanaio

Alagopd and €kdoon petoxdv unép to Gpuo
Meiov: 161€s petoxés

Noing anoBepatkd kar képdn €is véov
KepdAala avafoyouvia otous HETOXOUS
Akaihpata peloynias

Zovodo I6iwv Kepadaiwv

LYNOAO NMAGHTIKOY

ITOIXEIA ENOMOIHMENOY IZONAOTNZMOY

Mooa oe x1N1ades eup®d

30 Zentg iou 2005 31 Aeke iou 2004
3.080.276 1.158.567
272.237 150.943
819.919 245.413
16.526 5.891
409.953 1.150.340
187.405 282.353
14.979.802 12.168.306
(494.248) 14.485.554 (463.093) 11.705.213
596.674 472.332
89.312 685.986 18.156 490.488
62.785 45.587
154.454 96.897
22.989 177.443 23.195 120.092
783.055 754.473
36.260 0
107.815 112.502
170.807 169.725
471.639 750.261 454.691 736.918
21.767.660 16.846.278
2.807.570 1.687.787
38.533 43.701
12.961.660 10.867.932
3.274.943 1.649.510
201.152 193.572
402.450 603.602 392.799 586.371
150.542 150.223
38.675 29.490
23.324 78.316
489.079 701.620 483.504 741.533
20.387.928 15.576.834
831.067 831.067
365.733 365.733
(57.760) (25.267)
(182.354) (269.329)
956.686 902.204
423.046 367.240
1.379.732 1.269.444

21.767.660

16.846.278

ITOIXEIA ENOMOIHMENHXZ KATAZTAZHZ AMNOTEAEZMATQN MEPIOAOY

Tokol kal eopoioupeva €006a
Tokol kai e§opoloUpeva €Eoda
KaBapa é0o6a anoé tokous

‘Eooba MpopnBeimv
‘E€oba MpopnBeidv
Ka@apa é0o6a npopnBeicov

‘Eooba and pepiopata

Anoteéopata XpNUAtooIKOVOHIK®MY NPAgewy

Képdn / (Znpies) ano xpedypapa enevbutkou xapvkiou
Aoind é00ba ekpetanielosws

ZUvofo kaBapwv 566wV

Aandves npoownikou

‘E€06a Aloiknons

Képbn / (Znpies) and ndAnon nayiwv
Anooféoels

Anopeiwon ajas daveiwv

Zuvoilo AertoupyIK®V e§66wv

TUPPETOXN OTa KEPON OUYYEVMVY ETAIPEIDV
Képbn npo @poépwv

Meiov: ®opol nepiddou
Képbn petd and popous

Meiov: Képbn avafoyouvia otous PEtdXous Peloynaias
Képbn avafoyouvta atous petdxous tns Tpanelas

Képbdn ava petoxn (o eupw) :
- Baoikd
- Mpooappoopéva

Mood os xiN1ades eupw

1lav - 30 ¥en 2005

1lav - 30 ¥en 2004 1 loud - 30 Zen 2005 1 loud - 30 Xen 2004

757.906 551.256 285.963 182.661
(360.662) (228.314) (144.565) (77.048)
397.244 322.942 141.398 105.613
120345 94.448 43598 31522
(18.338) (17.696) (6.753) (7.029)
102.007 76.752 36.845 24.493
17.133 13.581 1.279 2556
55.316 23.138 20.908 (9.092)
3619 (2.398) 1.130 57
46.838 82290 15.266 41.564
622.157 516.305 216.826 165.191
(189.771) (178.022) (65.765) (59.053)
(137.316) (117.273) (50.785) (39.065)
4369 11.817 1.329 289
(30.842) (28.801) (11.243) (9.166)
(66.629) (54.045) (22.564) (16.190)
(420.189) (366.324) (149.028) (123.185)
1.162 (1.506) 895 (1.443)
203.130 148.475 68.693 40,563
29.282 35.042 5.786 7.839
173.848 113.433 62.907 32724
37673 21.935 13.187 (1.852)
136.175 91.498 49.720 34576
0,69 0,47 0,25 0,18
0,69 0,47 0,25 0,18

ITOIXEIA ENOMOIHMENHXZ KATAXZTAZHXZ TAMEIAKQN POQN

Tovofo e10poWV/ (Ekpomv) anod AEoupyIkés HpaotNPIOTNTES
T0Ovofo e10poMV/ (EkpOmY) ano enevbUTKES HPAOTNPIOTNTES
Zovofo elopodVv/ (Ekpomy) and xpnpatodotikés 6pactnpIdtntes

KaBaph augnon/ (peiwon) ota tapeiaka Siabéoipa kair iIcodUvapa tns nepiédou

Enintwon ouvaddaypaukdv Slapopdv ota tapeiakd diabéoipa kar 1006uvapa

Tapeiaka diabéaipa kar 1I00d0vapa évapéns nepiédou

Tapelaka S1a0éoipa kal I006Gvapa Angns nepi6Sou

Mooa oe x1N1a6€s eupw

1lav - 30 Zen 2005

1lav - 30 ¥en 2004

1.157.769 (985.041)
(307.078) (236.849)
1.530.067 1.348.241
2.380.758 126.351

(1.006) (431)
1.307.033 881.868
3.686.785 1.007.788

Marathon Banking Corporation (H.M.A.)

Tirana Bank I.B.C. (AdABavia)

Piraeus Bank Romania S.A. (Poupiavia)

Atlas Banka A.D. (ZepBia)

Eurobank A.D. (Boudyapia)

Egyptian Commercial Bank S.A. (Aiyuntos)

Piraeus Asset Management Europe S.A. (Aou€epBoUpyo)
MNeipaiis Xpnpatodoukés MioBaoeis A.E. (EAAGOa)
Piraeus Leasing Romania SRL (Poupavia)

Neipaids Mpaktopeiakn Aopandioukdv Epyaidv A.E. (EARGda)
Tirana Leasing S.A. (AfBavia)

Neipaiids Ziypa AeBiétoyiou A.E.M.E.Y. (EARGda)
Piraeus Group Capital LTD (Hvwpévo Baoifeio)
Piraeus Leasing Bulgaria (Boufyapia)

Auto Leasing Bulgaria (Bouryapia)

Piraeus Enterprisers 1 LTD (KUnpos)

Piraeus Enterprisers 2 LTD (KUnpos)

Piraeus Enterprisers 3 LTD (KUnpos)

Piraeus Enterprisers 4 LTD (KUnpos)

. Piraeus Group Finance P.L.C. (Hvwpévo Baaifeio)
Multicollection A.E. (EAAada)

Neipaiids Factoring A.E. (EAAG6a)

Neipaids Multifin A.E. (EAAGSa)

ETBA Finance A.E. (EAAG6a)

E-Vision A.E. (EAAG6a)
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22.
23.
24.
25

% OUPUETOXNS
82,52%
88,72%

100,00%
80,00%
99,66%
87,97%
99,94%
85,56%

100,00%

100,00%

100,00%
80,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%
51,00%

100,00%
87,50%

100,00%

100,00%

Zwv evonoinon s 30ns ZentepBpiou 2005 nepidapBavovial o katwtépw etaipeies pe tnv péBodo s nAnpous evonoinons:

26.
27.
28.
29.

Solvency AieBvns A.E. Enevbuoewv kar Zuppetoxav (EARGSa)
Neipaiis Botifin A.E. (EARGSa)

Picar A.E.E. (EAAGSa)

Neipaids Enevduoers Akivntns Mepiouoias A.E.E.A.M. (EARGSa)
30. Bulfina S.A. (Boudyapia)

31. Neipaiids-NNT A.E. (EAAGSa)

32. TEKA ALE. (EAAGSQ)

33. Meipaics Best Leasing (A.T.E.E.) (EARGSa)

34. Neipaids Direct Services A.E. (EAAG6a)

35. Exodus A.E. (EARada)

36. Hiéktpa A.E. (EARada)

37. Oioukh Avanwén Kopotnvns A.E. (EARGda)

38. Alaydvios ATE (EAAG6a)

39. ND Avantw€akn A.E. (EARada)

40. Property Horizon A.E. (EAAG6a)

41. EAAnvikn Etaipeia Enevbuoewv Xaptopuiakiou A.E. (EARGSa)
42. ETBA BL.ME. A.E. (EARaba)

43. Meipaics Property A.E. (EAfada)

44. Neipaids Development A.E. (EAAG6a)

45. Meipaids Constructions A.E. (EAAGSa)

46. Neipaims Buildings A.E. (EAAGSa)

47. Neipaiis Developer A.E. (EARGSa)

48. Sudanese Egyptian Bank (Zou6av)

49. M- Parking S.A. (EARGda)

50. Estia Mortgage Finance P.L.C. (Hvwpévo Baaifeio)

% OUHHETOXNS
87,58%
100,00%
100,00%
66,98%
100,00%
40,00%
66,70%
41,14%
100,00%
50,10%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
48,17%
65,00%
100,00%
100,00%
100,00%
87,60%
100,00%
70,62%
100,00%

Or ewipeies pe apiBpnon 4-6,11,13-15 kar 43-50 evononoinBnkav yia npdtn gopd v 30/09/2005 kar bev nepidapPavoviav oy evonoinon pe npepopnvia
30/09/2004. Aev nepidapBavoviar oy evonoinon ts 30/09/2005 or napakdtw etaipeies ol onoies nepifapfdvoviav oty evonoinon tns 30/09/2004: a) Neipaims
Oikovopikdv Medetwv kar Zupfoudmv A.E., B) Mepaids Finance A.E. Mapoxns Oikovopikdv Ynnpeoidv kal ZupBouidyv, y) Mepaids A.E. Enixeipnpatkmv
Tuppetoxav, 6) Meipaibs ZupBoufeutxn Enevbuoewv A.E., €) Meipaids Prodefin Holding A.E., ov) Meipaims Redfin A.E., { Interattica Aikwo Taxupetagopdv A E.,
n) ABC Professional Services A.E., 6) HAéktpa Biopnxavikh A.E.B.E., 1) Meipaids Multiconstruction A.E., 1a) Fairholme Enterprises Ltd, 18) Runius Overseas Ltd,
1y) Mayboil Ltd 16) Gibdale Overseas Ltd kai ) Chineridge Ltd. H etaipeia Estia Mortgage Finance P.L.C. evonoigitar ws etaipeia 161koU okonoU. Ano Us etaipeies
autés, ol ewaipeies pe apiBunon a, B, y, 8, €, ot, kai | anoppoenBnkav and tnv Tpdneda h and Buyatpikés s, ol €waipeies pe apiBunon { kai n LEta@EPBNKaV 0To
61aBéaipo npos ndANGN xapto@uAdkio Kai ol taipeies pe apiBunan B, 1a, 1B, 1y, 16 kal 1€ ekkaBapiotkav.

ZTOIXEIA ENOMOIHMENHZ KATAZTAZHZ METABOAQN ITA IAIA KEOANAIA

Mooa oe x1N1a6€s eup®d

‘161 Kepanaia évapgns nepid6dou

AUEnon petoxikou kepanaiou

(Ayopés)/ nwAnaels 16iwv Metoxmv

AnoBepaukd diabéoipou npos ndANon xaptoguiakiou
Képdn nepivdou petd and popous

Mepiopata nponyoUpevns xphons

E€ayopés kar petaonés nooootdv oe Buyatpikés

Alavoph anoBepatikv

Alapopés and ouvad. petatponés kar AoINEs NPOCUPHOYES

‘1610 Kepanaia AhEns nepiédou

1lav - 30 Zen 2005 1 Okt - 31 Aek 2004

1lav - 30 Xen 2004

1.269.444 1.167.672 1.229.408
0 22.207 0
(21.614) 5.632 (5.818)
19.310 5.059 3
173.848 62.525 113.433
(92.761) 0 (66.768)
37.263 (2.247) (99.135)
(11.166) 0 0
5.408 8.590 (3.451)
1.379.732 1.269.444 1.167.672

. ING Meipaids A.E.A.AK. (EARGSa)

Euroinvestment & Finance LTD (Kunpos)

ING Neipaids Zwns (EARGOa)

Boiwukn A.E.Mep. Avantuns & Enevbuoewv (EARGOa)
Etaipia Alaxeipions & Avantugns ETEM Kpitns (EANGOa)
Avanwgakn Etaipia EBpou (EAAGEa)

Ednnvikn Etaipeia XaAuBos A.E. (EARada)

Etavan A.E. (EARG6a)

T1aiko A.B.E. (EARa6a)

Agol M. Méveon A.E. (EAAGSa)

EAA. Biop. Katepy. Aeppdtav A.E. (EARada)

. Opiflos HAllou A.E.E. (EARGSa)

Project on Line A.E. (EARG6a)

UN=SovoNouswN

% OUPUETOXNS
49,94%
32,94%
49,90%
37,00%
30,45%
30,00%
30,83%
25,00%
25,00%
24,83%
43,79%
24,48%
40,00%

Ttnv evonoinon ts 30ns ZentepBpiou 2005 nepifapBavovial ol Katwtépw etaipeies pe v péBodo s kabapns Béons:

Movaatnpiou Texvikh Avantuakn A.E. (EARGda)
Akivnta Adkkos MikéAnn LTD (Kunpos)

El-Eywon Hospital (Afyuntos)

Alexandria for Development and Investment (Afyuntos)
Nile Shoes Company (Afyurtos)

Egyptian Commercial Insurance Co. (Aiyuntos)
Egyptian Integrated Storage Co. (Aiyuntos)
Rebikat (EARada)

Abies (EARG6a)

Euroterra (EAAGa)

APE Commercial Property A.E. (EARG6a)

APE Fixed Assets A.E. (EAAG6a)

0 N U A

w0

20.
21.
22.
23.
24.
25.

% OUMPETOXNS
33,35%
40,00%
24,57%
19,35%
34,57%
35,19%
35,19%
16,67%
16,67%
16,67%
27,80%
27,80%

O etaipeies pe apiBpnon 16-25 evonoinBnkav yia npdtn gopd tnv 30/09/2005 kai dev nepidapBavoviav oty evonoinon pe npepopnvia 30/09/2004. O etaipeies
Ye apiBunon 24 kai 25 evonoinBnkav ous 30/06/2005 ws Buyatpikés, evad tv 30/09/2005 evonoinBnkav ws ouyyeveis Adyw NdANONS NocootoU GUPPETOXNS. Agv
nepiiapPavovial oty evonoinon tns 30/09/2005 ol napakdww taipeies ol onoies nepifaufdvoviav oy evonoinon tns 30/09/2004: a) ING Meipaiids A.E.M.EY.
Adyw anoppoenons tns and v ING Meipaids AEAAK, B) Global Capital LTD Adyw petapopds tns oto 61abéoigo npos n@Anon xaptoQuAdkio,
y) Hiektpoeioaywyikn A.E. Adyw ndAnons kar 8) Ovotpuyia A.E. Adyw nwAnaons.

MINAKAZ MPOZAPMOIQN TQN IAIQN KEQAANAIQON ENAPEHZ MEPIOAOY

METAZY TQN EAAHNIKQN KAI AIEGNQN MPOTYMNQN XPHMATOOIKONOMIKHZ NAHPO®OPHXIHE
Mood oe x1A1a8€s eup®d

‘1610 Kepanaia évap€ns nepi66ou (EAAnvikG Aoyioukd Npdtuna)

MpoPAeyn yia napoxés npos epyalopévous

MetaBodn Adyw enavektiunons nayiwv

Alaypagh GuAwv otoixeiwv evepyntikoy

Anopeiwon agias CUPHETOXMY

Anopeiwon aias iabéaipou npos ndinon xaptopuAakiou
Mpooappoyn npofiéyewv daveiwv oUpewva pe 10 AAM 39

Mpocappoyn ec6dou npopnBeias daveiwv oUpewva e © AAM 39

Mpooappoyn anéd avayvmpion XpNPAtodotKmY pIoBmhoewy
Mpooappoyn yia ta pepiopata
MpoBAewn yia popoRoyIKEs UNOXPEMOEIS

Avayvapion avaBaifdpevwy popoRoyIKmy anaithogwy/ UNoXpeMOEwY

Metaponn anoBepaukou Siabéaipou npos ndAnon
Tuvofikn unepatia e§ayopdv 2004

Apvnukh unepagia NPWIoevonoloUpEVwY E1aIpEIV pe Baon ta AMXM
AIKQIOUATA PEIOYNPIASs NPWIOEVOMNOIOUPEVWY EIPEIDV pe Baon ta AMXM

Képdn petd anoé gopous pe Baon ta ANXN
Anotiunon eUnopikou XaptoguAakiou o€ TEXOUTES agies
Avayvapion napay®ywv kal AoINEs NPOOAPHOYES

‘1610 Kepanaia évap§ns nepiddou (AMXM)

1 lavouapiou 2005

1 lavouapiou 2004

1.214.933 1.342.199
(136.838) (136.838)
618 38.059
(29.043) (29.043)
(59.834) (86.475)
(52.329) (52.329)
(63.530) (100.650)
(25.363) (25.363)
7.114 7.114
(36.931) 65.636
(14.503) (16.000)
87.983 87.983
5351 (2.064)
97.893 0
19.559 19.559
72218 90.726
175.960 0
4.101 4.101
2.085 22.793
1.269.444 1.229.408

INUEIDOEIS:

ofokAnpwBei péxpi 1o Aos NoepBpiou 2005.

1) Exouv tpnBei o1 AoyioukEs apxés nou uloBemae o Opifos Bacel twv Aiebvdv Mpotinwv Xpnuatooikovopikns MAnpo@dpnans (AMX).
2) H Tpdnela Neipaids A.E. éxer eneyxBei poponoyikd péxpl kai tn xpnon 2003. MNa us avéfeyktes xpnaels éxel SievepynBei oxetkh npoPieyn oluppwva pe ta ANXM.
3) Eni twv aKIVATWV TV EVOMoINpévwy taipidv dev ugictavial eynpdypata Bapn.
4) O1 ndons puoews enidikes 1 uno diaitnoia Slaeopés, KaBws Kal o EKKPEUOUCES HIKATTKES anoPAaels, SEV aVOPEVETal va €XOUV ONUAVTKA EMNIMTWON GTNV OIKOVOUIKNA Katdotaon tou Opidou.
5) O ouvodikés apiBuos tou anaoxofoUpevou Npoownikou otov OpiAo oto Aos s tpéxouaas nepiddou htav 7.964.
6) Ta unonoina daveiwv kai katabéoswv pe ouvdedepéva pépn, 6nws autd opiovial and o AAM 24, avépxovial v 30n ZentepPpiou 2005 o€ € 167 exkat. kal € 38 ekat. avtiotoixa.
7) rus 18 Okwppiou 2005, n B” Enavadnnukn Mevikn Xuvéfeuon twv Metdxwv s Tpdnelas Meipaibs evékpive tn ouyxdveuon s Tpdnelas pe v «EAAnvikh Etaipeia Enevbuoewv Xaptopuiakiou A.E.» pe anoppd@non tns Sedtepns and v npdtn. H avwtépw ouyx@veuon avapévetal va

MIXAAHZ . ZAANAT
A.AT. T 164347

O MPOEAPOZ TOY AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY
KAI AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ

A6nva, 9 Nogpppiou 2005

O ANTIMPOEAPOZ TOY AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY

KAI ANANAHPQTHZ AIEYOYNQN XYMBOYAOX

©EOAQPOZ N. MANTAAAKHZ
A.AT. 365123

O AIEYOYNTHZ
OIKONOMIKQN YMNHPEZIQN

KQNZITANTINOX I. AIAMHZ
A.A.T. ® 364378
A.M. Abtias O.E.E. A/ 7253




